平成２１年６月

 特約店各位

販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品につきまして、諸般の事情により一部包装の販売を中止させて戴くことになりましたので、

謹んでご案内申し上げます。

本件に関し、多大なご迷惑をお掛けすることになり、深くお詫び申し上げます。
今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

＜アイロメート錠20mg＞

販売中止包装 最終製品ロット番号 ＪＡＮコード 販売中止時期 販売継続包装

3,000錠

（10錠×300）

０９７５１

（使用期限：2012年6月）
4987171673843 2009年11月末予定

100錠

1,000錠

500錠バラ

＜オーロライド錠150＞

販売中止包装 最終製品ロット番号 ＪＡＮコード 販売中止時期 販売継続包装

500錠

（10錠×50）

８１１１

（使用期限：2011年10月）
4987171529416 2009年9月中旬予定 100錠

＜スルプロチン軟膏＞

販売中止包装 最終製品ロット番号 ＪＡＮコード 販売中止時期 販売継続包装

10g×50
００３０

（使用期限：2012年6月）
4987171707401 2010年2月末予定

10g×10

250g

500g

＜テルビナール錠125mg＞

販売中止包装 最終製品ロット番号 ＪＡＮコード 販売中止時期 販売継続包装

300錠

（10錠×30）

５９８０２

（使用期限：2010年12月）
4987171542354 2009年9月中旬予定 100錠

裏面もご参照ください。

Ｓ－９６２

＜ニコビターＥ＞

販売中止包装 最終製品ロット番号 ＪＡＮコード 販売中止時期 販売継続包装

5,000 ｶﾌﾟｾﾙ

(10 ｶﾌﾟｾﾙ×500)

２６９１２

（使用期限：2012年6月）
4987171809815 2009年12月末予定

100 ｶﾌﾟｾﾙ

1,000 ｶﾌﾟｾﾙ

1,000 ｶﾌﾟｾﾙﾊﾞﾗ

＜プレストロン徐放錠50mg＞

販売中止包装 最終製品ロット番号 ＪＡＮコード 販売中止時期 販売継続包装

500錠

（10錠×50）

８６４１

（使用期限：2011年3月）
4987171690420 2009年11月下旬予定 100錠

＜ベニジピン塩酸塩錠2mg「NPI」＞

販売中止包装 最終製品ロット番号 ＪＡＮコード 販売中止時期 販売継続包装

500錠

（10錠×50）

５７８０２Ａ

（使用期限：2011年3月）
4987171536407 2009年9月中旬予定

100錠

500錠バラ

＜リスピンＲ錠150mg＞

販売中止包装 最終製品ロット番号 ＪＡＮコード 販売中止時期 販売継続包装

500錠

（10錠×50）

０８Ｘ５１

（使用期限：2011年9月）
4987171691410 2009年12月初旬予定 100錠

以上